

**O‘ZBEKISTONLIK LAR NING FRONTDAGI QAHRAMONLIK LARI**

*Aliyeva Muattar Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi Namangan viloyati oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi Namangan shahar 2-son kasb -hunar maktabi tarix fani o‘qituvchisi.*  
+998332577275 aliyevaluattar34@gmail.com

**Аннотация:** Ushbu maqola O‘zbekiston xalqining urush davridagi jasorati va qahramonliklarini yoritish, ularning xizmatlarini e’tirof etish hamda xotirasini abadiylashtirish masalalari yoritilgan.

**Калит сўзлар:** фронт, SSR, Sovet Ittifoqi Ikkinchi jahon urushi, хотира, қаҳрамонлик, жасорат.

**KIRISH**

Ikkinchi jahon urushi insoniyat tarixidagi eng dahshatli voqealardan biri hisoblanadi. Bu urushda minglab o‘zbekistonliklar ham qatnashib, frontda qahramonlik ko‘rsatdilar. O‘zbekiston xalqi faqat urushda emas, balki front ortida ham katta hissa qo‘shdi. Ushbu maqolada o‘zbekistonliklarning frontdagi qahramonliklari va jasorati, ularning xotirasi va bugungi kunda ularga bo‘lgan hurmat haqida so‘z yuritiladi.

**ASOSIY QISM**

Ikkinchi Jahon urushi yillarida O‘zbekiston aholisi taxminan 6.5 mln kishini tashkil qilardi. Janglar kechayotgan hududlardan mamlakatimizga 1.5 million nafardan ortiq kishi ko‘chirib kelingan va ularning hammasiga bag‘rikeng yurtdoshlarimiz o‘zlari ham urushni boshidan kechirayotganlariga qaramay bor mehrlarini berishgan. Hozirda Yevropa Ittifoqi aholisi 500 milliondan ortiq va bu ittifoqqa a'zo davlatlar dunyoning eng rivojlangan va boy davlatlari hisoblanadi. Qizig‘i bugungi kunda urush hududlaridan qochib borayotgan 1.5 million qochoq bu davlatlar uchun shu qadar muammo bo‘lmoqdaki, bu masala ittifoqning darz ketishiga ham sabab bo‘lishi hech gap emas.

**1. Urushda qatnashgan o‘zbekistonliklar**

Ikkinchi jahon urushida O‘zbekiston SSRdan 1,5 milliondan ortiq kishi frontga safarbar etilgan. Ularning aksariyati jang maydonlarida qahramonlik ko‘rsatgan. O‘zbekistonlik jangchilar orasida 300 ga yaqin kishi Sovet Ittifoqi Qahramoni unvoniga sazovor bo‘lgan.

**2. Frontdagi qahramonliklar**

O‘zbekistonlik jangchilarning ko‘plab qahramonliklari tarixda abadiy muhrlangan. Misol uchun, Sovet Ittifoqi Qahramoni Abdurahmonovning Stalingrad

jangida ko'rsatgan jasorati butun xalq uchun namuna bo'ldi. Shuningdek, Toshkentlik askar Turg'un Polatovning Berlinni olish paytidagi jasorati ham yodda qoladi.

### 3. Front ortidagi jasorat

Front ortida O'zbekiston xalqi urush ehtiyojlari uchun ko'plab resurslarni yetkazib berdi. Paxta, oziq-ovqat mahsulotlari va boshqa zarur materiallar frontga yuborildi. Toshkent shahrida urush yillarida kasalxonalar tashkil etilib, yarador jangchilarga yordam ko'rsatildi. Shuningdek, O'zbekiston front ortida qochqinlarni qabul qilib, ularga boshpana berdi.

### 4. Xotira va hurmat

O'zbekiston xalqining Ikkinchi jahon urushidagi hissa va qahramonliklari hozirgi kunda ham yuksak e'tirof etiladi. Har yili 9-may – G'alaba kuni O'zbekistonda keng nishonlanadi. Bu kunda urush faxriylari sharaflanadi, xotira tadbirlari o'tkaziladi. Yodgorlik majmualari va muzeylar yosh avlodni urush voqealari bilan tanishtiradi.

Юқоридагилардан келиб чиқиб, ўзбекистонда

## XULOSA

O'zbekistonliklarning Ikkinchi jahon urushidagi qahramonliklari va jasorati xalqimiz tarixining ajralmas qismi hisoblanadi. Ularning frontdagi va front ortidagi xizmatlari bugungi tinchlik va farovonlik uchun mustahkam poydevor bo'lib xizmat qiladi. Biz ularning xotirasini ardoqlab, kelgusi avlodlarga ulug'vor qahramonlik hikoyalarini yetkazishimiz lozim.

### ФОЙДАЛАНИЛГАН АДАБИЁТЛАР:

1. Karimov I.A. Tarixiy xotirasiz kelajak yo`q. T.5. -T.: O`zbekiston, 1997
2. Oblomurodov N., va boshqalar. O`zbekiston tarixi. O`quv qo`llanma. -T.: Yangi asr avlodi, 2011. 2.
3. Usmovov Q. va boshqalar. O`zbekiston tarixi. Darslik. -T.: Sharq, 2007.
4. Rahimov J. O`zbekiston tarixi: (XIX asrning ikkinchi yarmi – XX asrning boshlari). Darslik. -T.: "O`qituvchi", 2000.